

DELÅRSRAPPORT JANUARI-JUNI 2005

Halvåret

- **Omsättningen uppgick till 46,1 Mkr (72,8 Mkr)**
- **Resultat efter skatt uppgick till 2,2 Mkr (4,2 Mkr)**
- **Resultat per aktie uppgick till 0,09 kr (0,19 kr)**
- **Orderstocken uppgick till 77,9 Mkr (102,0 Mkr)**

Andra Kvartalet

- **Nya affärer tagna inom Spel- och lotterisegmentet**
- **Fortsatt förstärkt bruttomarginal**
- **Öppnat försäljningskontor i UK**

Verksamheten

Under perioden nådde bolaget en omsättning på 46,1 Mkr (72,8 Mkr) och resultatet efter skatt blev 2,2 (4,2 Mkr) Mkr. Orderingången blev för halvårsperioden 41,2 Mkr (125,6). Bruttomarginalen har fortsatt förstärkts och likaså har soliditeten ökat till 54,8% (33,4%).

Under andra kvartalet ökade den utgående orderstocken med ca 7,2 Mkr till 77,9 Mkr, vilket är högre än senaste årsskifte. Även andra kvartalet 2005 har varit vinstgivande.

Under första halvåret har orderingången främst kännetecknats av många mindre order. De stora projektofferterna ligger fortfarande för avgörande.

Under första halvåret har en markant ökning av offertutgivningen kommit till stånd. Offerterna avser främst medelstora och ett antal riktigt stora projekt. Dessa offerter avser projekt inom spel- & lotteri- samt detaljhandelssegmentet. Inom dessa prioriterade segment har MultiQ rönt stor framgång, varför bolaget förväntar en god orderingång de närmaste kvartalen.

Spel- och lotterisegmentet

Spel- och lotterisegmentet har stark tillväxt och MultiQ har intensifierat bearbetningen av större spelbolag. Som resultat av denna bearbetning kan nämnas att en större order togs avseende leveranser av skärmar till EssNet AB:s kund Lotto Totto Sachsen Anhalt i Tyskland. Ordervärdet uppgår till ca 8 Mkr och huvuddelen av ordern kommer att levereras under inledningen av 2006.

Ett strategiskt mycket viktigt samarbete har inletts med SIS, Satellite Information Services - Englands ledande företag inom distribution av realtidsinformation till ca 9500 vadslagnings- och spelbutiker. Mindre leveranser har skett till denna kund under sommaren och dessa förväntas leda till betydande leveranser under hösten.

Under våren meddelade Norska staten via norska Kultur- och kyrkodepartementet att utplaceringen av Norsk Tippings VLT-maskiner inte kommer att starta förrän tidigast 2006. Byggnation av VLT-maskiner och leveranser av bildskärmar kan komma att ske tidigare. Ett vägledande domstolsutslag väntas under senare delen av augusti avseende Norsk Tippings monopolställning. Därefter tros ett startdatum presenteras för den fortsatta utrollningen. MultiQ förväntar sig att den fulla ordern kommer att levereras ut fram till september 2006.

EssNet interactive AB:s VLT-maskiner utgör ett helt nytt koncept för online-spelmaskiner och har rönt stort intresse på den internationella spelmarknaden. Förutom pilotinstallationer på Åland och i Tjeckien kommer ytterligare en större pilot att rullas ut i Asien inom kort. MultiQ förväntar sig att dessa piloter kommer att leda till större leveranser under 2006.

Geografiska marknader

På samtliga marknader har många mindre affärer genererat en ökning i basverksamheten. Dessa affärer har ökat ca 38% jämfört med samma period 2004.

På den *svenska* marknaden har leveranser skett till bl.a. Bauhaus, IKEA, H&M, Apoteket, ICA via Mercor International AB. Bolaget noterar ett ökat intresse från marknaden för bolagets medicintekniska serie av produkter.

Den *norska* marknaden har visat på en ökad offertutgivning och en väsentligt förbättrad aktivitetsnivå. Ett antal viktiga order har tagits inom detaljhandeln, då främst avseende skärmar med s.k. pek-funktion. Ett par hundra skärmar kommer att levereras till Narvesens nya "tele-kiosker" under hösten. Flera projekt i samma storlek, med ungefärlig samma inriktning, ligger för avgörande under de närmaste kvartalen. Under perioden har rätten till att använda Tandberg Display varumärket avyttrats till en norsk aktör.

På den *tyska* marknaden har leveranser skett till större industriella kunder, BA-Tech, Lexcom m.fl., samt ett antal aktörer inom medicintekniska sektorn. MultiQ har under perioden startat ett samarbete med Tulip computers, som nu marknadsför MultiQs medicintekniskt godkända skärmar i kombination med egna datorer till kundgrupper inom denna sektor. Likaså har ett samarbete inletts med CompuDent, marknadsledande inom administrativa mjukvarusystem för tandläkarpraktiker etc. MultiQ räknar med att dessa samarbeten skall leda till en ökad försäljning av medicintekniskt godkända skärmar. Sammantaget utvecklas försäljningen bra på den tyska marknaden.

Under april öppnade MultiQ sitt första försäljningskontor på den *engelska* marknaden. Kort därefter presenterades den nya skärmserien på Retail-solutions-mässan i Birmingham. Mässdeltagandet var en framgång och har lett till ett antal pilotorder, däribland Harrods, som för närvarande testar MultiQs nya 12"skärmar. Harrods-varuhuset kommer att byta samtliga bildskärmar under 2006. Under sommaren levererades även ett hundratal skärmar med specialdesign till The Perfume Shop.

Trenden med vikande försäljning på *BeNeLux* marknaden är nu vänd. De aktiviteter som initierades under 2004 börjar nu ge resultat. Ett antal nya piloter är startade, med både gamla och nya samarbetspartners, och detta bör leda till ökade leveranser under det närmaste halvåret. Försäljningsökningen sker dock från låga nivåer.

Framtidsutsikter

Marknad

Under det första halvåret 2005 har MultiQs marknadsnisch fortsatt att växa med den underliggande marknadstillväxten för skärmar. En preliminär siffra ger vid handen att ca 65-70% av alla bildskärmar som säljs i Europa nu är platta bildskärmar. Bolaget har fortsatt koncentrerat säljresurser och marknadsaktiviteter till segment, vilka utgör bolagets största potential. Dessa segment är ej så konkurrensutsatta och mindre priskänsliga än konsumentmarknaden.

En tydlig trend mot fler och större bildskärmar för marknadsföring, så kallad "in-store-communication" i butiksmiljö är tydlig. Riktad sändning av marknadsföringsbudskap till konsument i butiksmiljö blir allt viktigare. Denna trend kommer att fortsätta och på sikt innebära att mycket stora volymer bildskärmar kommer att behövas inom detaljhandeln. Likaså kommer det att erfordras enkla och driftsäkra mjukvarusystem för att styra vilka budskap som skall visas i olika butiker, i respektive avdelning, vid olika tidpunkter, etcetera. MultiQ har startat upp samarbeten med de ledande mjukvaruleverantörerna inom denna bransch. In-store communication utgör ett strategiskt mycket intressant segment för MultiQ. Detta samt de växande segmenten inom spel och lotteri och med-tech bearbetas med ökad intensitet.

Bolaget

Bolagets fakturering är lägre än motsvarande period 2004. Inga stora projekt har fakturerats ut under perioden, utan försäljningen har främst avsett mindre och löpande affärer. Mot bakgrund av bolagets affärsmodell, fluktuerar orderingång och fakturering mellan kvartal och även år. Detta är naturligt i en verksamhet med tyngdpunkt på projektförsäljning.

I samband med bolagsstämman i juni visades de första bildskärmarna i bolagets nya bildskärmsserie. Dessa har rönt stor uppmärksamhet för sin goda design och mottagits mycket positivt bland kunder. Successivt under hösten kommer den nya produktserien att lanseras på samtliga marknader. Produktserien kommer att förstärka MultiQs konkurrensfördelar, främst genom god utformning, robusthet, flexibilitet samt kostnadseffektiva bildskärmslösningar.

Under perioden har sonderingar förts med potentiella förvärvskandidater. Bolagets tillväxtstrategi, d.v.s. en tillväxt på 25% per år, sett över en femårsperiod, inkluderar även möjligheten till att förvärva bolag som utgör ett produktkomplement, alternativt är väl positionerade inom marknad och distribution.

Styrelsen och bolagets ledning förväntar att bolaget uppnår ett positivt resultat för helåret.

Koncernens resultat

MultiQs rörelseresultat för det första halvåret uppgick till 2,3 Mkr (4,7 Mkr) och resultatet efter finansiella poster till 2,2 Mkr (4,4 Mkr).

Finansiell ställning

Koncernens likvida medel och outnyttjade krediter uppgick totalt till 16,7 Mkr. Koncernens likvida medel uppgick till 16,1 Mkr (26,4 Mkr). Soliditeten uppgick till 54,8% (33,9%). Investeringar i anläggningstillgångar under perioden uppgick till 1,6 Mkr (0,3 Mkr).

Moderbolaget

Moderbolagets rörelseresultat uppgick till -1,7 Mkr (-2,9 Mkr). Resultat efter finansiella poster uppgick till -1,8 Mkr (-3,3 Mkr). Investeringar i anläggningstillgångar i moderbolaget uppgick till 0 Mkr (0 Mkr). Likvida medel per den 30 juni 2005 uppgick till 0 Mkr.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport för koncernen är upprättad enligt IAS 34 Interim Financial Reporting, vilket är i enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets rekommendation RR 31, Delårsrapporter för koncerner.

Redovisningsprinciperna jämfört med senaste årsredovisningen har förändrats i och med övergången till International Financial Reporting Standards (IFRS). Effekterna av övergången till IFRS och de nya principerna som tillämpas beskrivs nedan i rapporten och nothänvisningar finns i resultaträkning, balansräkning och kassaflödesanalys. I övrigt överensstämmer redovisningsprinciperna med principerna i 2004 års årsredovisning.

Tillämpning av IFRS har skett från och med 1 januari 2005 och jämförelseåret 2004 har omräknats i enlighet med de nya principerna med undantag för de som gäller för finansiella instrument. I enlighet med reglerna för övergång till IFRS, tillämpas de nya principerna för finansiella instrument enbart i de delar av redovisningarna som avser 2005.

Eftersom MultiQ endast har en rörelsegren, platta bildskärmar, överensstämmer nettoomsättning och rörelseresultat för segmentet med motsvarande uppgifter i resultaträkningen.

Moderbolaget, MultiQ International AB, tillämpar redovisningsprinciperna enligt Redovisningsrådets rekommendation RR 32, Redovisning för juridiska personer.

Övergång till IFRS 2005

På sidan 8 i rapporten redovisas effekterna på resultatet och koncernens egna kapital, förändringar i redovisningsprinciperna samt kommentarer till dessa förändringar. Effekterna som redovisas är preliminära och baseras på nu gällande standarder, och eftersom IFRS fortlöpande är föremål för översyn och godkännande av EU kan de komma att ändras fram till den 31 december 2005.

Notering

MultiQ-aktien är noterad på Stockholmsbörsens O-lista sedan den 7 december 1999.

Kommande rapporttillfällen

Rapport kvartal 3
Bokslutskommuniké

28 oktober 2005
3 februari 2006

Frågor med anledning av denna rapport besvaras av:

Jonas Wästberg, VD
Tfn: 040-14 35 38, 0709-74 35 00
E-mail: jonas.wastberg@multiQ.se

Peter Ahlgren, Styrelseordförande
Tfn: 0708-15 09 91
E-mail: peter.ahlgren@multiQ.se

För kontinuerlig information om bolaget se: www.multiQ.se

RESULTATRÄKNING, KONCERN

	IFRS- not	2005 3 mån apr-juni	2004 3 mån apr-juni	2005 6 mån jan-juni	2004 6 mån jan-juni	2004 12 mån jan-dec
TSEK						
Nettoomsättning		19.270	40.600	46.111	72.832	133.869
Kostnad för sålda varor		-11.587	-28.883	-28.362	-51.261	-93.523
Produktions- och inköpskostnader		-1.324	-1.920	-3.137	-3.710	-5.225
Bruttoresultat		6.359	9.797	14.612	17.861	35.121
Försäljningskostnader	A	-4.990	-4.311	-9.875	-8.058	-17.590
Administrationskostnader		-1.692	-1.630	-3.441	-2.943	-6.271
Forsknings- och utvecklingskostnader		-1.044	-977	-1.932	-1.806	-3.294
Övriga rörelseintäkter		2.790	777	4.403	2.532	4.459
Övriga rörelsekostnader		-756	-858	-1.474	-2.837	-4.952
Rörelseresultat		667	2.798	2.293	4.749	7.473
Ränteintäkter och liknande resultatposter		144	311	336	323	958
Räntekostnader och liknande resultatposter		-158	-534	-382	-659	-1.628
Resultat efter finansiella poster		653	2.575	2.247	4.413	6.803
Skatt		-93	-82	-93	-171	640
Resultat		560	2.493	2.154	4.242	7.443

NYCKELTAL

Rörelsemarginal (%)	3,5	6,9	5,0	6,5	5,6
Vinstmarginal (%)	3,4	6,3	4,9	6,1	5,1
Resultat per aktie, SEK	0,02	0,11	0,09	0,19	0,32
Resultat per aktie efter full utspädning ⁽¹⁾	0,02	0,11	0,09	0,19	0,32
Antal aktier, medeltal, tusental	24.635	22.879	24.635	22.549	23.510
Antal aktier, periodens slut, tusental	24.635	23.854	24.635	23.854	24.635
Antal aktier, efter full utspädning, tusental	24.635	24.688	24.635	24.688	24.635
Avskrivningar som ingår i rörelseresultatet	118	74	234	218	389

¹⁾ Utspädningseffekter beaktas endast i de fall de medför att resultatet per aktie försämrats.

BALANSRÄKNING, KONCERN

	IFRS- not	2005-06-30	2004-06-30	2004-12-31
TSEK				
TILLGÅNGAR				
Immateriella anläggningstillgångar	A	10.160	10.325	10.481
Materiella anläggningstillgångar		1.624	436	1.463
Finansiella anläggningstillgångar		1.411	560	1.383
<i>Summa anläggningstillgångar</i>		13.195	11.321	13.327
Varulager		16.621	11.105	15.295
Kundfordringar		16.897	18.513	33.425
Övriga kortfristiga fordringar	B	5.752	17.427	1.373
Kassa och bank		16.101	26.447	17.026
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		55.371	73.492	67.119
Summa tillgångar		68.566	84.813	80.446

MultiQ International AB (publ)
org nr 556458-6948

6(10)

TSEK	IFRS- not	2005-06-30	2004-06-30	2004-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital		37.584	28.771	34.654
Långfristiga skulder		722	1.188	442
Kortfristiga skulder	B	30.260	54.854	45.350
Summa eget kapital och skulder		68.566	84.813	80.446

NYCKELTAL

	2005 6 mån	2004 6 mån	2004 12 mån
Räntabilitet på eget kapital, (%)	6,2	18,8	29,1
Räntabilitet på sysselsatt kapital, (%)	4,8	10,9	19,7
Soliditet, (%)	54,8	33,9	43,1
Skuldsättningsgrad, (ggr)	0,5	1,1	0,6
Andel riskbärande kapital, (%)	55,6	34,1	43,1
Räntetäckningsgrad, (ggr)	6,9	7,7	5,2
Eget kapital per aktie, SEK	1,53	1,21	1,41
Eget kapital per aktie efter full utspädning ⁽²⁾	1,53	1,21	1,41
Anställda, periodens slut	22	24	25

²⁾ Utspädningseffekter beaktas endast i de fall de medför att eget kapital per aktie försämrats.

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Ansamlad Förlust	Summa
Belopp vid periodens ingång 04-01-01	22.218	149.101	-154.854	16.465
Nyemission (konvertering av teckningsoptioner)	1.636	5.802		7.438
Uppskjuten skattefordran			560	560
Omräkningsdifferens			66	66
Anspråktagande av överkursfond		-145.193	145.193	0
Förskjutning mellan bundna och fria reserver		-2.629	2.629	0
Periodens resultat			4.242	4.242
Belopp vid periodens utgång 04-06-30	23.854	7.081	-2.164	28.771
Nyemission (konvertering av teckningsoptioner)	781	1.930		2.711
Omräkningsdifferens			-29	-29
Förskjutning mellan bundna och fria reserver		780	-780	0
Periodens resultat			3.201	3.201
Belopp vid periodens utgång 04-12-31	24.635	9.791	228	34.654
Omräkningsdifferens			776	776
Förskjutning mellan bundna och fria reserver		2.220	-2.220	0
Periodens resultat			2.154	2.154
Belopp vid periodens utgång 05-06-30	24.635	12.011	938	37.584

KASSAFLÖDESANALYS, KONCERN

TSEK	IFRS-not	2005 6 mån	2004 6 mån	2004 12 mån
<i>Den löpande verksamheten</i>				
Resultat efter finansiella poster	A	2.247	4.413	6.803
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet ³⁾	A	-439	420	-361
Betald skatt		-	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		1.808	4.833	6.442
<i>Förändringar av rörelsekapital</i>				
Varulager		-1.200	-680	-4.875
Kundfordringar		16.802	2.617	-12.302
Övriga rörelsefordringar		-4.368	-14.133	1.918
Rörelseskulder		-12.838	-241	3.574
Summa förändring av rörelsekapital		-1.604	-12.437	-11.685
Kassaflöde från den löpande verksamheten		204	-7.604	-5.243
<i>Investeringsverksamheten</i>				
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-1.097	-85	-242
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-471	-255	-1.450
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar		2.246	-	-
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		70	120	120
Kassaflöde från investeringsverksamheten		748	-220	-1.572
<i>Finansieringsverksamheten</i>				
Förändring av långfristiga fordringar		59	7.438	-123
Nyemission (konvertering av teckningsoptioner)		-	-	10.148
Förändring av checkkredit		4.318	-2.541	-4.145
Förändring av factoringskuld		8.592	4.720	-6.690
Förändring av övrig upplåning		-15.000	15.000	15.000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-2.031	24.617	14.190
Årets kassaflöde		-1.078	16.793	7.375
Likvida medel vid periodens början		17.026	9.633	9.633
Kursdifferens i likvida medel		153	21	18
Likvida medel vid periodens slut	C	16.101	26.447	17.026
Ej utnyttjade krediter vid periodens slut		625	3.512	15.127
³⁾				
Avskrivningar	A	234	218	389
Övrigt		-673	202	-750
		-439	420	-361

JUSTERINGAR VID ÖVERGÅNG TILL IFRS		
RESULTATEFFEKTER		
Resultateffekt april-juni 2004, TSEK	Not	
Periodens resultat april-juni enligt tidigare principer		2.156
Återföring goodwillavskrivning	A	419
Avgår: skatteeffekt		-82
Periodens resultat april-juni 2004 enligt IFRS		2.493
Resultat per aktie april-juni 2004 enligt tidigare principer, kr		0,09
Resultat per aktie april-juni 2004 enligt IFRS, kr	A	0,11
Resultateffekt jan-juni 2004, TSEK	Not	
Periodens resultat jan-juni enligt tidigare principer		3.543
Återföring goodwillavskrivning	A	870
Avgår: skatteeffekt		-171
Periodens resultat jan-juni 2004 enligt IFRS		4.242
Resultat per aktie jan-juni 2004 enligt tidigare principer, kr		0,16
Resultat per aktie jan-juni 2004 enligt IFRS, kr	A	0,19
Resultateffekt helår 2004, TSEK	Not	
Årets resultat 2004 enligt tidigare principer		6.039
Återföring goodwillavskrivning	A	1.744
Avgår: skatteeffekt		-340
Årets resultat 2004 enligt IFRS		7.443
Resultat per aktie 2004, enligt tidigare principer, kr		0,26
Resultat per aktie jan 2004, enligt IFRS, kr	A	0,32

EFFEKTER PÅ EGET KAPITAL		
Effekt på eget kapital 30 juni 2004, TSEK	Not	
Eget kapital per 30 juni 2004 enligt tidigare principer		28.072
Återföring av goodwillavskrivning	A	870
Avgår: skatteeffekt		-171
Eget kapital 30 juni 2004 enligt IFRS		28.771
Effekt på eget kapital 31 dec 2004 och 1 jan 2005, TSEK	Not	
Eget kapital per 31 dec 2004 enligt tidigare principer		33.250
Återföring av goodwillavskrivning	A	1.744
Avgår: skatteeffekt		-340
Eget kapital 31 dec 2004 enligt IFRS		34.654
Effekt av införandet av IAS 39 1 januari 2005	B	-
Eget kapital 1 januari 2005 enligt IFRS		34.654

NOTER

A Avskrivning på goodwill

Avskrivning på goodwill ska enligt IFRS 3, Business Combinations, inte ske. Istället ska redovisat värde omprövas varje år eller oftare, om det finns omständigheter som tyder på en värdenedgång. Avskrivningen avseende april-juni 2004 på 419 tkr, januari-juni på 870 tkr samt avseende helåret 2004 på 1.744 tkr har återförts. Inget nedskrivningsbehov föreligger.

B Finansiella instrument

IAS 39, Financial Instruments: Recognition and Measurements, kräver att finansiella tillgångar och skulder klassificeras i olika kategorier för att sedan redovisas och värderas i enlighet med de principer som gäller för respektive kategori.

Merparten av av MultiQs finansiella tillgångar och skulder klassificeras i den kategorin som ska värderas till upplupet anskaffningsvärde. Karaktären på dessa tillgångar och skulder är sådan att skillnaden mellan upplupet anskaffningsvärde och anskaffningsvärde är noll. Därför innebär inte övergången någon förändring jämfört med tidigare principer avseende dessa tillgångar och skulder.

Valutaterminer och inbäddade derivat – derivattillgångar och derivatskulder

Samtliga valutaterminer ska enligt IFRS värderas till verkligt värde och värdeförändringen redovisas direkt över resultaträkningen. Detta innebär en förändring mot tidigare principer där endast den del av terminsresultatet som motsvaras av en balanspost redovisades över resultaträkningen. För perioden januari-juni 2005 har inga terminskontrakt tecknats och således har ingen resultatpåverkan skett.

Kund- och leverantörsavtal tecknade i tredjepartsvaluta innehåller inbäddade derivat enligt IAS 39. MultiQ har ett flertal kundkontrakt i tredjepartsvaluta. Endast de avtal/order med säkra leveranstidpunkter har beaktats. Resultateffekten av dessa tredjepartsavtal uppgick för januari-juni 2005 till 0 tkr och anses inte materiella varför de inte beaktats.

I enlighet med övergångsreglerna har jämförelsetalen inte justerats och övergången till redovisningsprinciperna IAS 39 och IAS 32 har således skett från och med 1 januari 2005. Detta innebär att effekten av byte av redovisningsprincip ska redovisas som en justering av den ingående balansen av Eget kapital i enlighet med IAS 8, Accounting Policies, Changing in Accounting Estimates and Errors. Eftersom effekten på den ingående balansen uppgick till mindre än 50 tkr och inte är materiell har den inte beaktats.

Verkligt värde på terminskontrakt bruttoredo visas i balansräkningen som derivattillgång alternativt derivatskuld, det vill säga de redovisas inte som tidigare tillsammans med underliggande fordran eller skuld. Samma förfarande gäller för de inbäddade derivaten i kund- och leverantörsavtal. Derivat-tillgångarna redovisas under posten Övriga kortfristiga fordringar och uppgick per 30 juni 2005 till 0 TSEK, derivatskulderna redovisas som Kortfristiga skulder och uppgår per den 30 juni till 0 TSEK.

C Kassaflödet

Koncernens kassaflödesberäkning och uppställningsform har inte förändrats i samband med övergången till IFRS.

Malmö 2005-08-12

Styrelsen i MultiQ International AB (publ)

På styrelsens uppdrag

Jonas Wästberg

Verkställande direktör

Granskningsrapport avseende översiktlig granskning

Vi har översiktligt granskat MultiQ International AB (publ):s finansiella rapporter per den 30 juni 2005. Det är styrelsen och den verkställande direktören som har ansvaret för de finansiella rapporterna. Vårt ansvar är att uttala oss om dessa finansiella rapporter på grundval av vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningen har utförts i enlighet med standard för översiktlig granskning (SÖG) 2400 "Uppdrag att göra översiktlig granskning av finansiella rapporter". Detta innebär att vi planerat och genomfört den översiktliga granskningen för att med begränsad grad av säkerhet försäkra oss om att de finansiella rapporterna inte innehåller väsentliga felaktigheter. En översiktlig granskning är i huvudsak begränsad till förfrågningar hos bolagets personal och analytisk granskning av finansiella uppgifter och vårt bestyrkande grundar sig därmed på en begränsad grad av säkerhet jämfört med en revision. Vi har inte utfört en revision och vårt uttalande är därmed inte baserat på en revision.

Det har inte kommit fram några omständigheter under vår översiktliga granskning som tyder på att de finansiella rapporterna inte ger en rättvisande bild i enlighet med de internationella redovisningsstandarderna IFRS.

Malmö den 12 augusti 2005

Åke Stenmo
Auktoriserad revisor

Thomas Anvelid
Auktoriserad revisor